
UCHWAŁA NR LXXIX/67/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 i poz. 572), 
w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549, 2519 
i poz. 2797 oraz z 2023 r. poz. 877), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/495/2009 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z 2009 r. Nr 312 poz. 2326), wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 
odbierania odpadów komunalnych: 

1) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób 
selektywny - 0,50 zł, w tym podatek VAT, za 1 litr; 

2) za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób 
nieselektywny – 1,00 zł, w tym podatek VAT, za 1 litr.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników z przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych w wysokości 0,05 zł, w tym podatek VAT, za 1 litr nieczystości 
ciekłych lub osadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz zostaje podana do publicznej wiadomości na stronach 
internetowych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i w prasie lokalnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


